
 

 
 

 
Centrul Cultural G.M. Zamfirescu 
Cod Unic de Înregistrare: 3897270 
Email: office@gmz.ro 
Nr. Reg.  320 / 17.03.2025 
 

 

     ANUNŢ DE PARTICIPARE  

Informații generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de 
identificare fiscală, adresa, numărul de telefon, fax și/sau adresa e-mail, persoană de 
contact: Centrul Cultural G.M. Zamfirescu Satu Mare, localitatea Satu Mare, Bulevardul 
Transilvania nr.3, județul Satu Mare,  telefon: 0261/768608, fax: 0261/768608,  email: 
office@gmz.ro, persoană de contact: Muntean Ciprian-Sorin, e-mail: ciprian@gmz.ro 

Centrul Cultural G.M. Zamfirescu Satu Mare invită persoanele fizice și juridice fără scop 
patrimonial, respectiv asociațiile și fundațiile constituite conform legii, care îndeplinesc 
condițiile prevăzute de Legea nr.350/2005, să depună ofertă în scopul atribuirii 
contractelor de finanțare nerambursabilă, pentru domeniul: cultură. 

Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanțare nerambursabilă a 
proiectelor din domeniul cultură pe anul 2025 este prevăzută la art. 6 din Legea 
nr.350/2005, privind finanțările nerambursabile, din fonduri publice alocate pentru 
activităţi nonprofit de interes general. 

Sursa de finanțare a contractului și valoarea: bugetul local – 400.000 lei, pentru 
domeniul cultură. 

Durata proiectelor: anul 2025, până în data de 31.12.2025. 

Data-limită pentru depunerea propunerilor de proiecte: 22.04.2025 ora 16. 

Adresa la care trebuie depuse proiectele: sediul Centrului Cultural G.M. Zamfirescu Satu 
Mare, localitatea Satu Mare, Bulevardul Transilvania nr.3, județul Satu Mare. 

Selecţia de proiecte şi  evaluarea  proiectelor în vederea obținerii finanțărilor 
nerambursabile se va face de către comisia de evaluare, în perioada: 23-24.04.2025.  

Director general-manager, 
BUTKA GERGELY NORBERT 

 


